۱۸. صالحی، خادم حسین (۱۳۶۶ش)، بحث مفصل پیرامون مصلحت در فقه شیعه و اهل سنت، فصلنامه ارشاد، ۱۶ مهر.
۱۹. طبری، محمد بن جریر (۱۹۳۹م)، تاریخ الطبری، قاهره، مطبعة الاستقامة.
۲۰. عبدالرزاق، علی؛ الاسلام و اصول الحكم؛ بیروت: التكوين، الطبعة الاولى، ۲۰۰۵م.
۲۱. قاضی زاده، کاظم (۱۳۸۴ش) سیاست و حکومت در قرآن، تهران، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی.
۲۲. کدیور، محسن (۱۳۸۰ش)، نظریه‌های دولت در فقه شیعه تهران، تهران، نشر نی.
۲۳. کدیور، محسن (۱۳۷۶ش)، نظریه‌های دولت در فقه شیعه، تهران، نشر نی.
۲۴. کدیور، محسن (۱۳۷۹ش)، «تأملی در مساله ولایت فقیه» در کتاب دغدغه‌های حکومت دینی، تهران، نشر نی.